
 

 

Raadsbesluit  
Documentnr.: 16.B007484 
Zaaknr.: BB16.00787 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 20 december 2016; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 16 februari 2017; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
De Visie Dorpshart Schoorl incl. Reactienota Zienswijzen vast te stellen. 
 
Akkoord te gaan met de start van het vervolgproces om te komen tot een definitief ontwerp 
van de herinrichting van de openbare ruimte in het centrum van Schoorl. 
 
De begrotingswijziging m.b.t. financiering vervolgproces vast te stellen. 
 
Een bedrag van € 30.000,-- in 2017 en een bedrag van € 20.000,-- in 2018 te begroten op het 
product ruimtelijke ordening (FCL/ECL 6810000-43200) ten laste van het begrotingssaldo. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 9 maart 2017 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
drs. M.G.J. Veeger drs. H. Hafkamp 
 


